
Chemnitztalbahn im Schweizerthal 
HINFAHRT    

S 5  Altenburg   11:05   7 

  Neukieritzsch  11:22   2 

S 6  Neukieritzsch  11:27   1 

  Geithain  11:52   1 

RE 6  Geithain  11:56   2 

  Burgstädt  12:12   2 

Bus 657 Burgstädt  12:26 

  Museumsbahnhof, 12:33 

  Markersdorf    
 

RÜCKFAHRT   

RE 6  Burgstädt  17:13   2 

  Cehmnitz  17:25   5 

RB 30  Chemnitz  17:31 10 

  Glauchau  18:02   2 

RE 1  Glauchau  18:07   3 

  Gößnitz   18:21   2 

S 5X  Gößnitz   18:28   4 

  Altenburg  18:41   5 

TOUR            

  A   0,0 Schweizerthal-Diethensdorf 

  1 1,0 Lorelei, AP 

  2 2,0 Bärenhöhle 

  3 2,6 Schweizerthalaussicht, AP 

  4 3,2 Museumsbahnhof 

  5 4,7 Taura 

  6 6,3 Taurasteinturm 

  7 6,8 Wettinhainteich 

  B 7,5 Burgstädt, Bahnhof 
 

EINKEHR 

Radlertreff Stransky 


